Prot. 373/2012 Dati identificativi intervento: CIG:Z7302EAB9D

Pasian di Prato, lì 11/01/2012

AVVISO DI RETTIFICA

PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DI SEMAFORIZZAZIONE PER IL PERIODO 01/03/2012- 28/02/2013.

Con la presente nota si rettifica quanto riportato al punto 9 del "Modello A – Manifestazione d'Interesse", da compilare ed inviare al Servizio Protocollo del Comune di Pasian di Prato entro le ore 12.00 del giorno VENERDI' 13 GENNAIO 2012 come segue :

9. aver visionato i luoghi di esecuzione del servizio, aver preso conoscenza delle condizioni dei locali e degli impianti nonché di tutte le circostanze particolari ai fini della presente manifestazione d'interesse.

Viene pubblicato pertanto un "Modello A – rettificato" che riporta la modifica suesposta da utilizzare per l'invio mentre si precisa fin d'ora che eventuali dichiarazioni che pervenissero nei tempi di pubblicazione del presente avviso saranno accettate nella forma espressa nell'avviso originale.

Si coglie l'occasione infine per precisare che il Capitolato Speciale d'Oneri è disponibile nelle more di pubblicazione dello stesso sul sito del Comune di Pasian di Prato a semplice richiesta formulata all'indirizzo sottostante.

Eventuali informazioni potranno essere richieste ai seguenti funzionari:

- Responsabile Unico del Procedimento: geom. Giulio MERONI via Roma n. 46, 33037 Pasian di Prato (UD) Tel. 0432/645933
- Responsabile dell'Istruttoria: geom. Paolo SBRIZZI via Roma n. 46, 33037 Pasian di Prato (UD) Tel. 0432/645937

I dati personali raccolti saranno oggetto di trattamento, con o senza ausilio di mezzi elettronici, limitatamente e per il tempo necessario agli adempimenti relativi al procedimento di cui al presente avviso. Il Titolare del trattamento è il Responsabile del Procedimento. Si fa rinvio agli artt. 7, 8, 9, 10 e 13 del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. circa i diritti degli interessati alla riservatezza dei dati.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Geom. GIULIO MERONI

lunedì, martedì, mercoledì e venerdì: ore 11.00 - 13.00

Orari di apertura al pubblico:

lunedì: ore 16.00 - 18.00